MIR HP
8152
CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES
IK 08
EN / IEC
60598-1
RG0/RG1
IP 66

Anti-glare and anti-reflection 90° UGR<25 polycarbonate lens with high flux
efficiency.
C
C
B
A A
C
C
B
A A
A B C Kg
D1 365 365 130 4,8
UGR<25
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8152S54090RL 90 4000K - CRI>80 17078 190 D1
8152S54140RL 140 4000K - CRI>80 25596 183 D1
8152S54190RL 190 4000K - CRI>80 32504 171 D1
8152S54230RL 230 4000K - CRI>80 38815 169 D1
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>80 - ON/OFF PRESTAZIONI / PERFORMANCE
466 INDUSTRIA / INDUSTRIAL
MIR HP

Lente in policarbonato 80° UGR<22 ad alto rendimento di flusso con riflettore in
alluminio anodizzato antiabbagliamento e antiriflesso.
Optic
80° UGR<22 polycarbonate lens with high flux efficiency and anodized aluminum
reflector; anti-glare and anti-reflection.
C
B
A
C
B
A B C Kg
D2 485 485 280 5,2
UGR<22
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8152S24090RL 90 4000K - CRI>80 16890 188 D2
8152S24140RL 140 4000K - CRI>80 25314 181 D2
8152S24190RL 190 4000K - CRI>80 32147 169 D2
8152S24230RL 230 4000K - CRI>80 38389 167 D2
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>80 - ON/OFF PRESTAZIONI / PERFORMANCE
467INDUSTRIA / INDUSTRIAL
INSTALLAZIONE / INSTALLATION